
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:00 A  SG Suderwich S

I II III IV V VI Punkte
8 7 16 9 12 14

11

1
11

3 4 6 8 9 Auszeit

3:10

Ende
14:39 B  TV Hasperba… R

I II III IV V VI Punkte
1 3 5 9 15 2

2522
21:8

╳

24
6
25

11 14 17 21 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
14:42 B  TV Hasperba… S

I II III IV V VI Punkte
1 3 5 9 15 2

257
16:4

8
22

11
23

14
25

15 16 17 Auszeit

17:12

Ende
15:08 A  SG Suderwich R

I II III IV V VI Punkte
12 16 14 7 9 8

15

╳

12
1
13

2
15

3 4 8 Auszeit

2:12

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 7 mu16
gemischt

A  SG Suderwich vs. TV Hasperbach B
Spiel 42 21.01.2023 14:00 Uhr

Gesamtschule Haspe (alte Halle)
58135 Hagen 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  SG Suderwich 6/14
7 Styben, Elias X
8 Neuhaus, Florian X
9 Figura, NoelFinn X

12 Culhaoglu, Tevfik Burak X
14 vonHebel, Mika X
16 Bittorf, Tim X
A  Libero
A  Offizielle
T Wessendorf , Eric E

C

B  TV Hasperba… 8/14
1 Novakovic, Bojan X
2 Nguyen, Johnny X
3 Falkowski, Nico X
5 Balve, Ryan X
7 Housen, Erik X
9 Lalov, Vladimir X

15 Schürhoff, Frederik X
22 Brand, Julian X
B  Libero
B  Offizielle
T Hasenburg, Holger E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  SG Suderwich TV Hasperba… B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 11 1 39 25 1 1 0
1 0 0 15 2 26 25 1 1 1

3
2 0 0 26 65 50 2 2 1
Start: 14:00 Ende: 15:08 Dauer: 1:08

Sieger: TV Hasperbach

Schiedsgericht Linienrichter
1 Stock, Annika 1
2 Schulte-Holtey, Thea 2

Schreiber 3
Schr. Stahl , Benedikt 4

Assist. Wennersheide, Tessa

Dokument erstellt: 21.01.2023 15:49 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


