

## Bezirksliga 7 mu16

gemischt

(A) SG Suderwich vs. TV Hasperbach (B)

Spiel 42

21.01.2023 14:00 Uhr

Gesamtschule Haspe (alte Halle) 58135 Hagen



				S		art :00	A	SG S	uderw	ich	S		ide :39	В	TV Ha	asperb	a	R	ı
	A	ufschla	gfolge	Λ	-	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	III	IV	٧	VI	Punkte	ıl
	Sta	artaufst	ellung	A	8	7	16	9	12	14		1	3	5	9	15	2		ı
lun		Spie	elernr.	ı							111	22						25	ı
Aufstellung	Auswechsel- spieler			Z								21:8							ı
Α		Spiei	Istand																ı
			5. 6.	1	1	3	4	6	8	9	Auszeit	X 24	6 25	11	14	17	21	Auszeit	
	Aufschlag- runden	3.	7. 8.	_	± <i>9</i>						3:10		وع						

S		art :42	В	TV Ha	sperb	a	s	En 15:	de :08	A	SG S	uderw	ich	R
_	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	Ш	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	1	3	5	9	15	2		12	16	14	7	9	8	
				7			25							15
Z				16:4										
_	8	11 23	14 25	15	16	17	Auszeit	X	1 13	2 15)	3	4	8	Auszeit
_	22	∠3	ڪ				17:12	12	13	T.D				2:12

			S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
		ufschlagfolge	Δ																					
g	Sta	artaufstellung	T																					
ellur		Spielernr.																						
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
		1 5																						Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																					

A	SG Suderwich 6	/14	$^{\mathbb{B}}$	TV Hasperba	8/14
7	© Styben, Elias	Χ	1	Novakovic, Bojan	Х
8	Neuhaus, Florian	Χ	2	Nguyen, Johnny	Х
9	Figura, NoelFinn	Χ	3	Falkowski, Nico	Х
12	Culhaoglu, Tevfik Burak	Χ	5	Balve, Ryan	Х
14	vonHebel, Mika	Χ	7	Housen, Erik	Х
16	Bittorf, Tim	Χ	9	©Lalov, Vladimir	Х
A	) Libero		15	Schürhoff, Frederik	Х
$\stackrel{\smile}{\triangle}$	) Offizielle		22	Brand, Julian	Х
T	Wessendorf , Eric	ΙE	$^{\mathbb{B}}$	Libero	
لٺ	, 2	ت	B	Offizielle	

T Hasenburg, Holger

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

1	Bemerkungen

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Stock, Annika	1						
2	Schulte-Holtey, Thea	2						
	Schreiber	3						
Schr.	Stahl , Benedikt	4						
Assist.	Wennersheide, Tessa							

				Erget	nisse	)						
0	3	SG	Sude	erwich	TV Hasperba (B)							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
1	0	0	11	1	39	25	1	1	0			
1	0	0	15	2	26	25	1	1	1			
				3								
2	0	0	26		65	50	2	2	1			
Si	tart	: 14	1:00	15:08	Dauer: 1:08							
Sie	ege	r: 1	TV H	asperb	ach				2:0			

Dokument erstellt: 21.01.2023 15:49 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de